2 0 2 2 年 5 月 2 7 日

各  位
上場会社名 和田興産株式会社
代表者 代表取締役社長 溝 本  俊 哉
（コード番号 8931 ）
問合せ先責任者 取締役
             総合企画部長  黒 川  宏 行
（TEL 078-361-1510）

役員の担当委嘱・人事異動及び組織の一部改正に関するお知らせ

当社は 2022年 5月 27日開催の取締役会において、役員の担当委嘱・人事異動を決議いたしました。

また、組織の一部改正も併せて行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役及び執行役員の担当委嘱（2022年 5月 27日付）

【役職名】 【氏名】 【新】 【旧】

代表取締役

社長
溝本 俊哉 お客様サービス室、広報・IR 室担当 総合企画部、ブランド戦略室担当

専務取締役 濱本  聡

分譲マンション事業第一部、

第二部、第三部、発注支援室、

プロジェクト支援室、戸建事業部、

事業推進部担当

分譲マンション事業第一部、

第二部、第三部、発注支援室、

プロジェクト支援室、

戸建事業部、事業推進部担当

常務取締役 三木 健司

分譲マンション事業第一部、

第二部、第三部、発注支援室、

プロジェクト支援室、総務部副担当

分譲マンション事業第一部、

第二部、第三部、発注支援室、

プロジェクト支援室副担当

取締役 黒川 宏行
総合企画部、総務部担当

総合企画部長
総合企画部長

２．組織の一部改正

 近年、企業の存在意義を正しく、広く伝える必要性が高まっており、当社としても「ワコーレ」

ブランドがなぜ存在するのか、当社の商品がどのように世の中を良くするのかをしっかりと伝え、

共感していただき、選ばれるブランドにすることが求められております。これらの情勢を踏まえ、

ブランド戦略室で行っていた企業広告・マス広告を広報・IR の分野と融合させ、企業メッセージ発

信の更なる強化、広義な意味での広報活動（CSR・ESG 活動、SDGs への取組み等）の推進を目的

として、組織の一部改正を行いました。

３．変更の内容

 総合企画部の業務分掌中の広報・IR の分野をブランド戦略室の業務と統合し、新しく「広報・IR

室」に呼称変更しました。

４．人事異動（2022年 5月 27日付）

【役職名】 【氏名】 【新】 【旧】

取締役 大槻 康成
賃貸事業部、不動産事業部担当

賃貸事業部長

賃貸事業部、不動産事業担当

賃貸事業部長

執行役員 林  竹夫

保険業務室、IT 推進室、

業務審査室担当

総務部長

総務部長

執行役員 早野 勝久 分譲マンション事業第一部長 分譲マンション事業第一部長

【氏名】 【新】   【旧】

濵口 昌彦 広報・IR 室長 ブランド戦略室長

【参考】組織改正図

【旧】 【新】

保険業務室

IT推進室

業務審査室

お客様サービス室

内部監査室

総合企画部
財務経理課

経営企画課

総務部
総務課

人事課

事業推進部

業務管理課

企画宣伝課

建築課

広報・IR室

不動産事業部 不動産事業課

賃貸事業部
資産マネジメント課

賃貸管理課

分譲マンション事業第三部 第五課

プロジェクト支援室

発注支援室

戸建事業部 戸建事業課

分譲マンション事業第一部

大阪営業所

第一課

第二課

分譲マンション事業第二部
第三課

第四課

総務部

分譲マンション事業第三部

戸建事業部

不動産事業部

事業推進部

総合企画部

賃貸事業部

お客様サービス室

内部監査室

経営企画課

総務課

人事課

保険業務室

IT推進室

業務審査室

賃貸管理課

業務管理課

企画宣伝課

建築課

ブランド戦略室

財務経理課

資産マネジメント課

プロジェクト支援室

発注支援室

戸建事業課

不動産事業課

第五課

大阪営業所

第一課

第二課

第三課

第四課

分譲マンション事業第一部

分譲マンション事業第二部

以 上